
Rīkojums par darbiem un piegādēm valsts

vajadzībām.
Valsts pabalsta sadalījums trūcīgiem sko-

lēniem 1928./29. mācības gadam.
Noteikumi par valsts pabalstu izsniegšanu

trūcīgiem skolēniem pamatskolās
1928./29. māc. gadā.

Ievedmuitas kvīšu reģistrācija.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Sakarā ar likumu par darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām (sk. „Vald.
Vēstn." 1927. g. 54. num.) izsludinu
ievērošanai un izpildīšanai sekošo:

1. [a darba vai piegādes izdevēja
iestāde'vēlas kādu no 14. panta 1. punktā
minētām uzņēmēju grupām atsvabināt
no nodrošinājuma, tad šāda atsvabināšana
jāparedz izsoles nosacījumos. Šīm uzņē-
mēju grupām, ja viņas vēlas piedalīties
izsolē, jāiesniedz saskaņā ar likuma 25. p.,
tikai paziņojums. No iepriekšējā nodroši-
nājuma atsvabinātiem uzņēmējiem pie
avansa izmaksām ieturami 100/0 nodroši-
nājuma, varbūtēju defektu novēršanai un
citu, slikta darba dēļ cēlušos izdevumu
segšanai.

2. Saskaņā ar likuma 56. pantu piln-
varoju veselības departamenta direktoru
noturēt sacensības visos gadījumos, kad
darījuma summa nepārsniedz Ls 5000.

3. Tāpat saskaņā ar likuma 69. pantu
pilnvaroju veselības departamenta direk-
toru apstiprināt izsoles vai sacensības
rezultātus un līgumus par summu līdz
Ls 5000.

Darījumus, lielākus par Ls 5000 iesniegt
apstiprināšanai man.

1928. g. 29. augustā.
Tautas labklājības ministra v. i.

satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Apstiprinu.
1928. g. 30. augustā.

Izglītības ministris A. Tentelis.

Valsts pabalsta sadalījums trūcī-
giem skolniekiem 1928. 29. mācības

gadam. Ls
1. Rīgas pils. I iec.inspektoram 4.500 —
* » .,11 „ „ 2.000 —
3. Rīgas apr „ 6.650—
4. Valkas apr. „ 3.400—
5. Valmieras apr. „ 3.400—
£? Cēsi1 apr. „ 3.400 —i. Madonas apr. „ 8.200 —
8. Jelgavas-Bauskas „ 8.500—
9- Rigas-Tukuma apr. „ 6.200—
«. Ventspils-Talsu apr. „ 6.250—
»? Liepājas pils.un apr. „ 8.500 —

"Aizputes-Kuldīgas apr. in-
spektoram 5.500 —

u J,ekab Pils aPr - inspektoram 5.500,—
'« Ilūkstes- Daugavpils apr.

inspektoram 11.500 —
r ^ai|gavpils apr.inspektoram 18.500 —
, pezeknes apr. „ 18.000 —
'? Ludzas apr. „ 17.000-'«? Jaanlatgales apr. „ 16.000-

153.000 —
,928- g. 31. augustā. JV° p. 2094.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Apstiprinu.
1928. g. 30. augustā.

Izglītības ministris A. Tentelis.

NoteikumiPa/ valsts pabalstu izsniegšanu
cūcīgiem skolēniem pamatskolās

1928. 29. māc. gadā.
un šact ?Istu summas tiek pēc vajadzības
nātu h^

ar Iz
8tJbas ministra apstipri-

insPektor - — izsnieštas pamatskolu

2. Izsniegta pabalstu nauda inspekto-
riem līdz viņas izlietošanai uzglabājama
valsts bankas nodaļā uz atsevišķa rēķina,
un nekāda ziņā veikaliem nav iepriekš
izsniedzami avansi, lai tikai vēlāk par
viņiem norēķinātos. Par ienākušām un
izlietotām summām vedama kases grā-
mata.

3. Pabalstu summas izlietojamas trū-
cīgo skolēnu pabalstīšanai: 1) mācības
grāmatām, b) mācības piederumiem un
c) nepieciešamiem apģērba gabaliem resp.
apaviem.

4. Mācības _ grāmatas ieskaitāmas
skolas inventāra un izsniedzamas skolē-
niem lietošanai pēc vajadzības. Par pa-
balsta summām iegādātām mācības grā-
matām ikkatrā skolā vedams īpašs saraksts
resp. katalogs ar atzīmēm, kādos laikos
un kādiem skolēniem grāmatas tikušas
dotas lietošanā. Par nolietoto grāmatu
izņemšanu no apgrozības taisāma attiecīga
atzīme.

5. Mācības piederumu izsniegšanu
skolās regulē skolas padome: sastāda
pabalstāmo skolēnu sarakstu un konstatē
saņemto priekšmetu lietderīgu izlietošanu.

b. Apģērbu un apavu izsniegšanu
tāpat regulē skolas padome, bet skolēnu
paraksti par pabalstu saņemšanu pievie-
nojami nolēsēm. Sevišķos gadījumos trū-
cīgiem skolēniem var izsniegt arī apģērbu
un apavus, bet šim nolūkam katra skola
var izdot ne vairāk kā trešo daļu no viņai
piešķirtā pabalsta. Izņēmumi pielaižami
tikai ar Izglītības ministrijas piekrišanu.

7. Pabalstu izsniegšanas veids.
Inspektors izsniedz skolu pārziņiem no-
teiktu summu resp. atvēl viņiem kreditu
Izglītības ministrijas mācības līdzekļu
nodaļā vai kādā no Lētas nodaļām, kur
iepirkumi arī izdarāmi. Izņēmuma gadī-
jumos, ja izrādītos, ka aiz techniskām
grūtībām tas nav iespējams, iepirkšanu
var izdarīt arī privātos veikalos. Apģērbi
un apavi iepērkami lielākos un solīdākos
veikalos, kam laba reputācija. Skolēniem
izsniedzami tikai gatavi pēc mēra iegādāti
apģērba gabali un apavi. Nešūtas drānas
vai dziju un ādas gabalus skolēniem nevar
izsniegt. Transporta un komandējuma iz-
devumi no pabalstu summām nav sedzami.

1. piezīme. Pabalstu sadalījumu pa
skolām sastāda inspektors.

2. piezīme. Sarakstu par iegādāja-
miem mācības līdzekļiem apstiprina
skolu valdes prezidijs.

3. piezīme. Iepirkumu cenas nedrīkst
pārsniegt preču tirgus vērtību, bet no
veikaliem prasāms 10%—20% rabats
par labu skolām.

8. Iepirkumi izdarāmi 1. mācības pus-
gadā un nolēses iesūtāmas Skolu departa-
mentam ne vēlāk par tā paša mācības
gada 1. februāri.

9. Pie nolēsēm pievienojami iepriekšē-
jos punktos uzrādītā kārtībā sastādīti
dokumenti un īpašā pavadrakstā dodams
pārskats par summu izlietošanu. Pārskatā
uzrādāms: a) cik skolām pabalsti izsniegti
un cik skolēnu tādu saņēmuši; b) kāda
daļa izsniegta grāmatām, kāda mācības
piederumiem un kāda apģērbiem un apa-
viem; c) cik un kādi mācības piederumi
izsniegti skolēniem katrā skolā un d) cik
un kādi mācības piederumi palikuši krā-
jumā nākošam gadam.

10. Mācības grāmatu izvēlē, iepirkša-
nas kārtībā un pabalstu izdalīšanā ievē-
rojams lietderības un taupības princips.

1928. g. 31. augustā. JMa P. 2093.

Skolu departamenta direktors
K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors I. Jūrgens.

Rīkojums Ne 259.
1928. g. 31. augustā.

Ievedmuitas kvīšu reģistrācija.
Paskaidrojot rīkojuma N° 241 (izslud.

1928. g. „Vald. Vēstn." N° 178) piemēro-
šanu, nosaku sekošo:

1. Ievedmuitas kvitēs, kas izdotas
laikā no 1928. g. 16. aprīļa līdz 10.augustam
pieņemamas ievedmuitas atmaksai bez
reģistrācijas.

2. Ievedmuitas kaites var reģistrēt
muitā tikai paši preču ražotāji, kuri,
saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem, var
saņemt ievedmuitas atmaksu. Spedicijas
firmu vai citu uzņēmumu un personu
uzrādītas kvītes reģistrācijai nav pieņe-
mamas.

3. Ievedmuitas kvītes reģistrācijai nav
iesniedzamas pie sevišķiem lūgumiem vai
ziņojumiem, bet ražotājam vai viņa piln-
varotai personai tās jāuzrāda muitā ierēd-
nim, kuram uzdota kvīšu reģistrācija.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

Ed. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

š. g. 16. decembrī izbeidzas likumā par
nekustamas mantas iegūšanas, lietošanas
un pārvaldīšanas ierobežošanu 5. pantā
(skat. „Vald. Vēstn." tekoš. Ne 121 —
1927. g. 2. jūnijā) paredzētais termiņš,
līdz kuram ārvalsts pilsoņiem labprātīgi
jāatsavina viņiem piederošā nekustamā
manta uz laukiem, bet pierobežu joslā —
arī pilsētās un miestos. Ārvalsts pilsoņiem,
kas tādu nekustamu mantu pēc minētā
likuma izdošanas iegūst mantošanas ceļā,
tā jāatsavina pusotra gada laikā, skaitot
no mantojuma saņemšanas dienas. Tā kā
pēc minētā termina notecējuma Zem-
kopības ministrija tādu nekustamu mantu
pārņem valsts īpašumā, izmaksājot īpaš-
niekam atlīdzību, kuru noteic piemērojo-
ties likumam par nekustamas mantas pie-
spiedu atsavināšanu valsts vai sabiedri-
skām vajadzībām, Zemkopības departa-
ments ar šo atgādina ārvalsts pilsoņiem
pasteigties ar minētās nekustamas mantas
labprātīgu likvidēšanu, atsavinot to La-
tvijas pilsoņiem par labu. jo termiņa pa-
garināšana pēc likuma pielaižama tikai
gadījumos, ja likvidācija būtu nokavē-
jusies no īpašnieka neatkarīgu apstākļu
dēļ. un ne ilgāk, kā uz pusotra gada no
augšminētā likvidācijas termiņa notecē-
šanas dienas.

Zemkopības departaments.

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas Zemkopības de-

partaments uzaicina zemāk minēto valsts
zemes fonda objektu ieguvējus:

1. Bokovas muižas zemes gabala
Ne 148F, kurš atrodas Jaunlatgales bieži
apdzīvotā vietā — Latgales ielā JVs 31 —,
Augšpils pagastā, Jaunlatgales apr., —
Motelu-Eliezeru Lipmani un

2. Bokovas muižas zemes gabalu
NeNe 74 un 74-aFF, ar nosaukumu ,,Vie-
sturi" , kuri atrodas Purvmales pagastā.
Jaunlatgales apr., — Vladimiru (Volde-

māru) Omeļko — ierasties sešu mēnešu
laikā, skaitot no dienas, kurā šis uzaicinā-
jums iespiests ..Valdības Vēstnesī", pie
Zemkopības ministrijas notāra — Rīgā,
Dzirnavu ielā Na 31, dz. 1, iepazīties ar
minēto zemes gabalu izpirkšanas līgumiem
un tos parakstīt.

Neierašanās gadījumā ieguvējus uz-
skatīs kā atteikušos no piešķirtiem gaba-
liem un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes
fondā.

Pamats: 1) likuma par nekustamu
īpašumu korroborēšanu sakarā ar agr.
ref. likumu 5. p. ,2) 1924. g. 8. februāra
instrukcijas pie min. lik. 18., 20. un
25. p. un 3) likuma par valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo
zemju novērtēšanu un pārdošanu
dzimtīpašumā vai atdošanu dzimts-
nomā 23. p.

1928. g. 29. augustā. Ne 17931-C.
Zemkopības departamenta direktora v.

M. Maciņš.
Zemes vērt. daļas vadītāja v.

K. Šnornieks.

Latvijas konsulāta Klaipēdā
idrese sākot ar š. g. 1. septembri būs
ekoša:

Consulat de Lettonie,
Palangos g-vē Ne 18,

Klaipēda (Memel),
Lithuanie.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. augusta nolēmumu,
izbeidz Kārļa Jura d. Ķezbera meklēšanu,
kas ierosināta ar sludinājumu 1928. gada ,,Val-
dības Vēstneša" 173. numurā.

Jelgavā, 1928. g. 31. augustā.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretāra vietā A. Š t u b i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. augusta nolēmumu,
izbeidz pēc s. 1. 49. p. un 522. p. 2. pkt.
apsūdzētā Ābrama Berķa d. Jonje-Joniņa
meklēšanu, kas ierosināta ar sludinājumu 1928. g.
,,Valdības Vēstneša" 150. numurā.

Jelgavā, 1928. g. 21. augustā.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretāra vietā A. Št u b i s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 28. augusta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1926. g. 27. augusta
190. numurā iespiesto sludinājumu par Georga
Nikolaja d. Tizengolta meklēšanu, jo mi-
nētais Tizengolts ir atrasts.

Daugavpilī, 1928. g. 29. augustā.
Priekšsēdētāja vietā Bogdanovičs.

Sekretāra palīgs Fr. Baumanis.

Sludinājums.
Spriedums. 1928. g. 12. jūlijā.

Latvijas suverenās tautas vārdā Rīgas XIiec.
miertiesnesis izklausīja krimināllietu J\° 1001,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 113., 141.,
146., 150. un 225. p. p.

Nosprieda:
Apsūdzēto Pēteri Stabulnieku atzīt par

vainīgu pārkāpumā, kas paredzēts sodu lik.
210. p. un to sodīt ar vienu simts (100) Ls
naudas soda, vai maksātnespējas gadījumā ar
vienu (1) mēnesi aresta.

Uz sodu lik. 218. p. pamata šo spriedumu
izsludināt.

Atzīme. Pēters Stabulnieks ir piena vei-
kala īpašnieks Rīgā, Čiekurkalnā, I gara
lin. JVs 19.

Rīgā, 1928. g. 30. augustā. .\"° 1001.
Pap. miertiesnesis J. Po ris.

Sekretārs M. Cukurs.

Sludinājums.
Spriedums. 1928. g. 21. jūlijā.

Latvijas suverenās tautas vārdā Rīgas XI iec.
miertiesnesis izklausīja krimināllietu .Nņ 1119,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 113.. 141.,
146. un 150. p. p.

Nosprieda:
Apsūdzēto Mārtiņu S. t r a z d i ņ u atzīt par

vainīgu pārkāpumā, kas paredzēts sodu lik.
210. p. un to sodīt ar piecdesmit (50) Ls naudas
soda, vai, maksātnespējas gadījumā, ar četr-
padsmit (14) dienām aresta un piedzīr Rīgas
pilsētas veselības nodaļai par labu Ls 3 par
piena izmeklēšanu.

Ar šaī lietā piespriesto sodu dzēst sodus, kas
viņam, Strazdiņam, piespriesti 1928. g. lietās
JteJVfe 1049 un 1051.

Uz sodu lik. 218. p. pamata šo spriedumu
izsludināt.

Atzīme. Mārtiņš Strazdiņš ir piena raž
Dreiliņu pag. Bērziņu mājās.

Rīgā, 1928. g. 30. augustā. Xs 1119.
Pap. miertiesnesis J. P 0 r

Sekretārs M. Cukurs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi" :

ar p iesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
«adu • Ls jo'Z (saņemot eksped.) par:
Ķ gadu ? • » "_ gadu Ls 18,—
3 mēn. ? ? ? " 2 _ i/ 2 gadu 10,—
I .- f * 0ā " 3 mēn , 5,—
piesūtot pa 1 j 70
Pf^'e-

6
Par

'
atsevišku '

g ? ,, -,»2 numuru .' . „ -,10

Latvijas valdības ggm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot '

wģ svētdienas un svētku dienas

Redakc')a: Hgl Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032 "^^^^^^^ Rīgā, pilī Jfe 1. Tālrunis 2C031
Runas stundas no 11-12 ^W Atvērts no pulksten 9-3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt.sludin.)—.d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar noteikumiem par pašvaldību
nodokli no ievedamām dzelzceļu kravām,
public. „Valdības Vēstneša" š. g. Ne 191,
Ventspils pilsētas valde izsludina zinā-
šanai, ka ar Dzelzceļu virsvaldi jau līdz
šim pastāv noslēgts līgums par nodokļa
iekasēšanu, un nodokļi no dzelzceļu
kfavām jau tagad tiek ņemti un arī uz
priekšu tiks ņemti.

Pilsētas galva v. (paraksts).
Sekretārs A. G i 1 b e.

Izlabojums saistošos noteikumos
par tirgošanās laiku Talsos,

iespiestus š. g. 20. augustā „Vald. Vēstn."
186. numurā.

Nodalījumu II. Svētdienās, svētku un
svinamās dienās — § 7. izteikt šādi:

,,Svētdienās atļauts tirgoties no pulkst. 8
līdz 10 un no pulkst. 14 līdz 17 tikai
dārzsaimniecībām, konditorejām, maiznī-
cām, gaļas skārņiem, delikatešu veika-
liem, bet frizieru veikaliem atļauts
darboties no pulkst. 7 līdz 14 bez pār-
traukuma".

Pilsētas galva A. Reiznieks.
Sekretārs M. Glembergs.

"(Tiesu
sluāinūjumi.

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. tiešTlikr 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiecsību kop. 2451. p. pamata, uz
Karlīnes Prindulis lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
28. augustā publicēto 1926. g.
3. septembri Mārkalnes pagastā
mirušā Kārļa Reiņa d.Prindula
1926. g. mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām !r kaut kādas tīiesbas
uz mir. Kārļa Prindula mantoju-
mu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma nodrukāšanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 5185.

Rīgā, 1928. g. 28. augustā.
Priekšsēdētāja v. A. Blūmentāls
12672o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451 p. pamata, uz
Lienes Svikliņš pilnvarnieka zvēr.
adv. Voldemāra Minkeviča lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 28. augustā publicēto
1928. g. 8. martā Bebru pagastā

mirušās Līzes Jura m. Svikliņš,
dzim. Vērsēns, 1923. g. notarielā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Līzes
Svikliņš mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
"sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma nodrukāšanas dienas

ļa tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L.J* 5273

i, 1928. g. 28. augustā.
Priekšsedēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Ārzemes.
Amerikas strādnieki un Krievija.

Ņujorkā, 31. augustā. Ņujorkas štata
strādnieku federācijas konference atrai-
dījusi kādu rezolūciju, kurā bija prasīts,
lai Savienotās valstis atzītu SSSR de jure.

LTA.

Iekšzeme.
,,Rīkojums mums aizgājis garām

neievērots".
Priekš dažiem gadiem pašvaldības de-

partaments izdeva ,,Rokas grāmatu paš-
v aldības darbiniekiem" ar daudz svarī-
gām ziņām un aizrādījumiem, kas nepie-
ciešami ir pašvaldību darbiniekiem ir
citām iescfdēm, par ko departaments sa-
ņēma daudz ļoti cildinošas atsauksmes un
atzinīgas recenzijas presē. Bet pēdējo 3
gadu laikā ir izdoti daudzi jauni un svai-
gi likumi un instrukcijas, kas izveido un
normē pašvaldību iekārtu, un kuri jāzina

un jāpilda lauku pašvaldību darbinie-
kiem: arī statistikas ziņas šai laika sprīdī
stipri mainījušās. Bez tam no bij. ,,Rokas
grāmatas" nepārdoti paliku^ vairs tikai
apm. 200 eksemplāru, kādēļ pašvaldības
departaments jau šo pavasar iesāka jauna
,.Rokas grāmatas" izdevuma sagatavo-
šanu, papildinot to ar vajadzīgiem skait-
ļiem, likumiem un senāta izskaidroju-
miem. Jaunam izdevumam vajadzīgās
ziņas par pašvaldībām departaments uz-
deva visām pagastu valdēm (sk. ,,Iekšlietu
M. V." Ne 190.) iesūtīt līdz 15. aprīlim,
dodot ziņu sakopošanai un pārbaudīšanai
1 mēnesi laika. Bet pagāji viens un otrs
mēnesis un pagasti departamenta piepra-
sītās ziņas iesūtīja tik gausi, ka departa-
mentam bij jāuzdod apriņķa valdēm gā-
dāt, lai departamenta rīkojumu nekavē-
joties izpildītu. Tomēr arī apriņķu valžu
piekodinājumi maz līdzējuši,^ 20. augu-
stā, t. i. veselus 5 mēnešus pēc rīkojuma
izdošanas, vajadzīgās ziņas vēl nebija ie-
sūtījušas Griķu, Snēpeles, Birzgales un
Svētes pagastu valdes, kuru dēļ tad arī
nevar sakārtot vairāku apriņķu iesūtītās
ziņas. Kad departaments uzdeva no-
skaidrot iemeslus, kādēļ šīs pagastu val-
tes neatbild, Snēpeles pag. valde tikai 25.
augustā piesūtījusi 14. martā pieprasītās
ziņas, piezīmēdama: ,,Par ziņu laikā neie-
sūtīšanu lūdzam mums piedot, jo rīko-
jums mums aizgājis garām neievērots.
Uz priekšu centīsimies!" Bet ko līdz šī
cenšanās, ja vajadzīgo ziņu neiesūtīšanas
dēļ ,,Rokas grāmata" ir nokavējusies
gandrīz par pusgadu un varēs iznākt ti-
kai ap Ziemassvētkiem.

(„ Iekšlietu Ministrijas Vēstnesis".)

gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
28. augustā publicēto 1926. g.
18. maijā Rembates pagastā
Lazdiņos, mirušā Jēkaba Miķeļa
dēla Apsīša, pie Rembates pag.
tiesas 1926. g. 14. martā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas~tiesības uz
mir. Jēkaba Apsīša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma nodrukāšanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L. Ns 726

Rīgā, 1928. g. 28. augustā.
Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls.
12676o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Kārlis-Eduards Dreimans un
Amālija Matilde Dreimans,
dzini. Mengelsons, noslēguši sav-
starpēju laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1928. " g.
reģistra JVs 130/17894, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ier atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L.JNs 5292

Rīgā, 1928. g. 28. augustā.
Priekšsedēt. v. A. Blūmentāls.
12713o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz. Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo,
vispārībai, ka laulātie draugi
Jānis Jāņa d. Kļavinš un Minna
Jura m. Kļavinš, dz. Vīksne,
noslēguši savstarpēju laulības lī-
gumu pie Jēkabpils notāra E.
Jagdal928. g. reģistra J\fe2
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu

noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. JVs 5272

Rīgā, 1928. g. 28. augustā.
Priekšsedēt. v. A. Blūmentāls.
12715o Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Maksis Kadners un Elza Kad-
ners, dzim. Kisliņš. noslēguši
savstarpēju laulības līgumu pie
Rigas notāra A. Meike 1928. g.
reģistra JVs 36/7181, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 28. augustā.
L. No 5270.

Priekšsedēt. v. A. Blūmentāls
12717o Sekretārs A. Kalve

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra lik. par
laulību 50., 55. civ. proc. lik.
339., 366., 711. un 718. pantu
pamata ar šo dara zināmu Vil-
helmam Cachertam - Zechertam,
ka tiesa š.g. 2. aprīlī aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Helēni
Cachert-Zechert, dzim. Klingbeil,
šķirt. L. JV°31/28.

Jelgavā, 1928. g. 31. augustā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

12900ē Sekr. pal. F. Kāps
^Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
11. sept. pīkst. II dienā, Rīgā,
ni. Kalēju ielā JV° 10/12, dz. 6,
Rīgas Komercbankas prasībā pār-
dos Nechemija Levina kustamu
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas, un novērtētu par
Ls. 1070,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienāuz vietas.

Rīgā, 1928. g. 1. sept.
12911b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā,paziņo:

1) ka Pētera Gaudina, Irmas
Hermansons un Kārļa Kustina
prasībā pret Alfrēdu Lepnis par
Ls 2995,— ar % un izd. 1928. g.
6.decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē uz publiskiem torgiem tiks
pārdots Anlīzes Lepnis, Elīzes
Bulsons, Lības Boltadons, Annas,
Friča un Georga-Alfrēda Lepnis
nekustams īpašums kurš atrodas
Rīgā, Ģimnastikas ielā JV° 14,
6. hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. JN° 566, (grupā 74. grunts 62)
un sastāv no Atgāzenes muižas
dzimtsrentes gruntsgabala JVs 62;

2)ka īpašums prie'kš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 10.000;

3) ka bez augšminētās prasības
Tpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4500,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jā-
iemaksā salogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 22. augustā.
12913b Tiesu izp. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesa
izpildītājs paziņo, ka 1928, {,
10. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Raiņa bulv. JV° 15, dz. la,
Valtera Tietjena lietā pārdot
Friča Ddllena kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un cita
un novērtētu-par Ls 207.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 18. augustā.
12925 Tiesu izp. J. Zirgels.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. i«.
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā No 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143..
1146—1149. p. p. paziņo, U
1928. g. 9. novembrī, pīkst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē tiks pārdots pirmā pu-
bliskā vairāksolīšanā nekustams
īpašums, piederošs Miķelim Geist-
autam, kurš atrodas Liepājas apr.

Rucavas pag. zem nosaukumi
„Klaune JVs 121" mājas W
ierakstīts Liepājas-Aizputes a-
mes grāmatu nodaļā zem krepost
Ns 2137.

Šis nekustams īpašums ir »

vērtēts uz Ls 1000— un ««
pārdots dēļ Ādama Liekna i»

Margrietas Vēver prasību ap-

mierināšanas. Bez minēta»

prasībām uz šo nekustamu u»

šumu ir nostiprināti hipote»
parādi 376 rb|. krievu cara nau»

Solīšana sāksies saskaņa »
civ. proc. lik. 1871, no no»8»
šanas summas Ls 1000—F
priekšrocīgu prasību summas,
toties no tam, kura summa "»
augstāka pārdošanas ļena-

Personām, kuras veļas ņ»

dalību vairāksolīšana ir J
maksā Ls 100,-drošības n*J

Personām, kurām ir ļ\
tiesības uz pārdodamo īpaSJļJ
kss pārdošanu nepielaiž-
tiesības jāuzrāda līdz parao*
dienai. ', ,„.; jt-

Visi raksti un dokun en B£
tiecošies uz pārdodamo īpa

ir ieskāt.Liepājasapgaba"civīlnodaļas kanceleja, W
tiesu izpildītāja.

^Liepājā, 1928. g. 30. «*

12893b Tiesu iwp. J- v
^

€tfu iestās
siudindjv^J

Rīgas prēf. 8. iec. P
izsludina par nederīgu now

^kara kļaus, apliec J«

1924. g. 13. jan- no srn

pulka k-ra uz Petff %
dzim. 1902. g- \-J$)lJ0

I Zvaigžņu ielā te2/, «•

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
10. septembrī, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Erglu ielā JNTs 3a, dz. 7,
Jāņa Sissasa lietā pārdos Annas
Neiman kustamo mantu, sastā-
vošu no klavierēm un mēbelēm
un novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 31. augustā.
12924 Tiesu izp. J. Zirgels.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7 , dz. 8,
paziņo, ka 1928.g. 14. septembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Merķeļa
ielā Ns 6, spiestuvē, pārdos
AkindinaNitavska kustam.mantu
sastāvošu_ no 50 burtu kastēm
un 5 riolēm priekš burtu kastēm,
un novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 31. augustā.
L. JVs 126. 12912b

Tiesu izp. V. Požarskis.

Rīga.
Ziņojums.

Polijas republikas konsulāts Rigā ar šo
ziņo visiem Polijas pavalstniekiem, dzini.
19*10. g., ka uz karaklausības pienākuma
likuma, 24. panta pamata no 1924. g.
23. maija viņiem uz pašu atbildību jā-
ierodas konsulātā — laikā no š. g.
15. septembra līdz 15. oktobrim reģistrē-
šanās dēļ.

Savienoto valstu sūtniecības
jaunā adrese Rīgā, Vaļņu ielā Ne 1.

Latvijas Sarkanā Krusta
5-klasīgās naudas loterijas Ns 14 V klases
izloze sāksies š. g. 4. septembrī un ilgs
līdz 28. septembrim.

V klases vinnestu izmaksa sāksies
divi nedēļas pēc izlozes izbeigšanas.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 3. septembrī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5 179—Siro
1 Anglijas mārciņa .....25|l35-25iL100 Francijas franku 20,18—2nM

100 Beļģijas beigu 71,80—721?100 Šveices franku 99,45—innin
100 Itālijas liru 27,04—272?100 Zviedrijas kronu 138,40—139m
100 Norvēģijas kronu 137 95—130'»
100 Dānijas kronu 137> 05—138( 8
100 Austrijas šiliņu 72,'70_7340
100 Cechoslovaķijas kronu . . . 15,30—1045
100 Holandes guldeņu 207',25—208.30
100 Vācijas marku. 123,20—123ja
100 Somijas marku 12,96—13™
100 Igaunijas kronu 138.35— 13aig
100 Polijas zlotu 57 ,45—5865
100 Lietavas litu 51,00—si'vn

1 SSSR červoņecs — - _L

Dārgmet ali:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 95—103

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķilu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sagatavošanā jauna inte-

resanta komēdija Bela Šenes ,,M ī I a s rotaļa"
(„Gulošais vīrs") E. Feldmaņa režijā. Izrādes:
Pirmdien, 3. septembrī, pulksten 7.30 vakarā,
tautas izrādē komēdija ,,Mans mācītājs pie
bagātiem". — Otrdien, 4. septembrī, pulksten
7.30 vakarā, tautas izrādē Aspazijas ,,Zalša
līgava". — Trešdien, 5. septembrī, pulksten
7.30 vakarā, J. Raiņa„Rigas ragana".—Ceturt-
dien, 6. septembrī, pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādē ,,Zaza". —Piektdien, 7. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, pirmo reizi Bela Šenes komē-
dija ,,Mīlas rotaļa".

Dailes teātris. Otrdien, 4. septembrī, pulksten
7.30 vakarā ,,Sveiks dzīvo sveiks". — Treš-
dien, 5. septembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,Sveiks
dzīvo sveiks". — Ceturtdien, 6. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Fr. Šillera
traģēdija ,,Don Karloss". Dailes teātris rosīgi
gatavo traģēdiju ,,Don Karloss". Nodar-
bināti teātra labākie spēki. Lugas sasprindzi-
nātā darbība, jauni kostimi, īpatnējas dekorācijas
sola interesantu un vērtīgu izrādi. — Piektdien,
7. septembrī, pulksten 7.30 vakarā „Šveiks
dzīvo sveiks".

Literatūra.
Atpūta. Ns 200. — 1928. g. 31. augustā.

Telegrammas.
Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju tēlegram

Parizē, 2. septembrī. Lidojot
Sampinji uz Parizi, šorīt lidmaš' n °
katastrofā dabūji^galuFranc"tirdzniecībasministrisBok'''skis. Lidmašīna kādā vietā laikam°"
tora bojāšanās dēļ bijusi spiesta

m °~
laisties, bet, atsitoties pret zemi ai,!ļ~
gusies. Pilots un 4 pasažieri, to ' sta -
arī tirdzniecības ministris, sadeguši

Tirānā, 1. septembri. Albānijas *tversmes sapulce izsludinājusi šodpēcpusdienā Achmedu Zogu par ai"banijas karali.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Gitas Gordon pilnv. zv. adv.
Jēkaba Eljaševa lūgumu uz-
aicina visas personas kurām ir
kaut kādas pretenzijas, stridī
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
28. augustā publicēto 1928. g.
3. jūlijā Rīgā mirušā Dāvida
Ovseja d. Gordona, 1928. g.
13. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Dāvida Gordona mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
šī sludinājuma nodrukāšanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 5310.

Rīgā, 1928. g. 29. augustā.
Priekšsedēt. v. A. Blūmentāls.
12677o Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Alārtiņa Birka lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-

nas pret šai tiesā 1928. g. 21. au-
gustā publicēto 1927. g. 25. maijā
Mārupes pagastā, Zubikciemā
mirušās Krustīnes Mārča m.
Birks, dzim. Kampe, 1927. g
23. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kristīnes Birks mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t. pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma nodrukāšanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. LJVs.5184

Rīgā, 1928. g. 28. augustā.
Priekšsedēt. v. A. Blūmentāls.
12678o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Nota Ābrama d. Mirkins un
Ļubova Prochora m. Mirkins,
dz. Pekarskis, noslēguši sav-
starpēju laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1928. g
reģistra Ns 23/10802, ar kuru
viņi .attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 28. augustā.
L. JVs5271.

Priekšsedēt. v. A. Blūmentāls.
12716o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Voldemārs Voldemāra d. Ja ko fa-
sons un Emma-Jete-Katrīne
Jāņa m. Jakobsons, dzim.
Buzarovs, noslēguši savstarpēju
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1928. g. reģistra
JVs 132/18267, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ko 5295

Rīgā, 1928. g. 28. augustā.
Priekšsedēt. v. A. Blūmentāls.
12714o Sekretārs A. Kalve.



PAZIN03UMS
par 1928. £. 11. un 12. augustā notikušām ^Daugavpils pilsētas

āomnieftu velēšanām.
Pamatojoties uz 30. pantu pagaidu noteikumos par oilsētu dnmnipk,. ..sisčo ^^^, r* . -. -±

Irhiir oabeieti 5 e ?5 augustā un nar n„.«™ 'i m
Ģommeku velēšanām, Daugavpils pilsētas valde ar šo apziņo, ka 1928. g. 11. un 12. augustā notikušo Daugavpils pilsētas domnieku

nu darbi ii pabeigt. .. g. 25. augusta un par Daugavpils pilsētas domniekiem un viņu kandidātiem uz likumā naredzērn laila!«?*«

No Ns 1.

Fhreju Zociāl-Demokratiska

gādnieku „Bun«r Daugavpils
organizācijas saraksta:

i waials,Noijs
o Meiksins, Perecs

3' Levins, Icchoks
4 Kremers , Morduchs

5. piiners, Izaks.

Kandidātos no šī saraksta paliek:

6 Kaplans, Isajs
i Racs, Jāzeps
8. Sragovičs. Isajs
9 Reisners, Bencians-Mena-

chems
10 Levenbergs, Vilchelms
ij Grubins, Zālamans
12 Lubockis, Nochums
13' Jachnins, Šoloms-Isers
14 Apters, Mendels

15 Rapoports, Movša-Icchoks
16 Levins, Geršons
17. Stekols, Morduchs
18 Skutels, Giršs
19..Strašuns, Mendels-Meiers
20 Gūts, Efroims
21. Golands, Chaims-Zavels
22. Frenkels, Smuel-Movša

23. Germans, Ābrams-Icchoks
24. Cadovičs, Mozus
25. Goldšteins, Arons
26. Munics, Josels-Miķēlis
27. Jagods, Arons
28. Kovals, Simons.

No JVs 2.
Krievu pareizticīgo draudžu, nam-
īpašnieku un krievu sabiedrisko

organizāciju saraksta:
1. Predtečenskis, Leonids
2. Zubarevs, Boriss
3. Fedorovs, Pāvels.

Kandidātos no šī saraksta paliek:
4. Michailovs, Georgijs
5. Mikuļins, Nikolajs
6. Beniksons, Sergejs
7. Kuļejevs, Konstantīns
8. Teterskis, Konstantīns
9. Orlovs, Vasilijs

10. Vasiljevs, Afanasijs
11. Fedorovs, Josifs
12. Aleksejevs, Nikolajs
13. Sevastjanovs, Nikolajs
14. Tatarinovs, Konstantīns
15. Arnoldi, Aleksandrs
16. Kudriašovs, Gavriils
17. Skrario, Andrejs
18. Vasiljevs, Aleksandrs
19. Dergačevs, Pēteris
20. Dementjevs, Pēters
21. Skroikovs, Aleksandrs
22. Mikaluckis, Pavels
23. Klementjevs, Aleksejs
24. Paškovskis, Aleksandrs
25. Milanovičs, Nikolajs
26. Volčoks, Aleksandrs
27. Astachovs, Semjons
28. Romanovs, Georgijs
29. Sudarevs, Aleksandrs
30. Sinickis, Semjons
31. Nosevičs, Prokofijs
32. Stepaņuks, Semjons
33. Pavinskis , Ivans
34. Lazarevs, Pēters
35. Naruks, Josifs
36. Malinovskis, Josifs
37. Antonovs , Kirils
38. Blaguško , Filips.

No Ns 3.
Latvijas sociāl-dēmokratiskās

strādnieku partijas, arodu biedrību
«n kuttūrēlo organizāciju sa-

raksta:
1. Būmeisters, Kārlis2. Alsters, Pēters

3. Danšovs , Ernests4. Dombrovskis , Pāvels
5Vitoliņš, Ādolfs

Kandidātos no šī saraksta paliek:
6- Hakmans, Eižens
' Stepe, Fricis
8- Dombrovskis , Aleksandrs»? Aleksandrovs , Nikolajs
, Lazdovskis, Antons

'I. Čakste, Otto
]i £slits > Jānis

«*? Rudovskis , Teodors
* Tamans , Matvejs

ir f,,rakov skis, Francis
S yl!ks- Jānis
" Hudskis, Antons

18. Mežaraups, Pēteris
19. Rieksts, Pēteris-Žanis
20. Putans, Sīmanis
21. Ozols, Jānis
22. Kuzmins, Agejs
23. Skrinda, Jāzeps
24. Stašonoks, Vilchelms
25. Kazakevičs, Jānis
26. Voitkevičs, Antons
27. Dibrančs, Kārlis
28. Augustinovičs, Ludvigs
29. Grigorjevs, Andrejs
30. Jonans, Jānis
31. Amantovs, Vladimirs
32. Kupačs, Mārtiņš
33. Romančiks, Jānis
34. Eisaks, Julijans
35. Vetrins, Leons
36. Bieluza, Jāzeps
37. Jevsejevs, Semjons
38. Brunovskis, Antons.

No JVs 4.
Latgališu Progresivos Tautas Ap-

vīnības saroksta:
1. Pabērzs, Juris.

Kandidātos no šī saraksta paliek:
2. Pabērzs, Sebastjans
3. Laizans, Pāvels
4. Trasuns, Antons
5. Soms, Jānis
6. Plāns, Jāzeps
7. Strods/Izidors
8. Znūtiņš, Ludvigs
9. Vilcāris, Elijašs

10. Gudrimovičs, Aloizs
11. Lazdans, Viktors
12. Vingris, Antons
13. Catlakšs, Jānis
14. Grigals, Jānis
15. Kampans, Staņislavs
16. Vērdiņš, Antons
17. Vucin's, Izidors
18. Buls, Staņislavs
19. Strods, Hilarijs
20. Rasnačs, Staņislavs
21. Vucins, Jānis
22. Audzevičs, Ādams
23. Šaršuns, Jēzups
24. Bauers-Bimšteins, Jānis
25. Malinovskis, Vasilijs
26. Skrūzmans, Jānis
27. Svencs, Jezups
28. Žukovskis, Staņislavs
29. Vorslavāns, Francis
30. Geršons, Pēters
31. Majevskis, Geronims
'32. Linkevičs, Ambrozijs
33. Mukts-Kveders, Gregors.

No JVs 5.
Latgales Tirdzniecības-rūpnie-

cības savienības listes saraksta:
1. Kopelovskis, Aleksandrs
2. Kopelovskis, Ābrams
3. Mizroks, Levs.

Kandidātos no ši saraksta paliek:
4. Boroks, Zalmans
5. Rubins, Giršs
6. Cencipers, Miķelis
7. Slivkins, Zalmans
8. Ziibermans, Mendels
9. Murins, Leizers
10. Gurvičs, Elias
11. Viskinds, Izrails
12. Aginskis, Borochs-Jankels
13. Valdenbergs, Sroels
14. Vazbuckis, Efroims
15. Aronas, Izrails
16. Gandlers, Iciks
17. Adelbergs, Zalmans
18. Magids, Ābrams
19. Gellers, Ševels
20. Goldmans, Dāvids
21. Slovs, Mendels
22. Apters, Giršs-Morduchs
23. Gerciks, Hona
24. Falkons, Izrails-Arons
25. Svirskis, Dāvīds-Šļoma.

No JVs 6.
Tautas sociālistiskās partijas

„Ceire-Cion" Daugavpils organi-
zācijas saraksta:

1. Gordins, Jeruchims-Zalmans.
Kandidātos no ši saraksta paliek:
2. Vaispaps, Izāks
3. Kajatskis, Movša
4. Girizburgs, lzrails-Elja
5. Gamze. Šlioma-Vulfs
6. Šifs, Ābrams
7. Vinokurs, Ovsejs
8. Pirutiņš, Jūda
9. Musinš, B 'ella.

No JVs 7.
Cionistu sociālistiskās partijas

saraksta:
1. Zands, Morduchs.

Kandidātos no šī saraksta paliek:
2. Bļachs, Mozes
3. Smuškovičs, Josels-Icchoks
4. Trupins, Abo
5. Slivkins, Zalmans
6. Alufs, Benjamiņš
7. Goldins, Bērs
8. Blaers, Gedalijs
9. Gelers, Haims-Benjamins

10. Slivkins, Rebeka.
No Ns 8

Cionistu organizācijas „Hista-
drots" saraksta:

1. Glinterniks, Mendels
Kandidātos no šī saraksta paliek:
2. Štorchs, Abrams-Elias
3. Heins, Smuils
4. Gutsteins, Smuils
5. Voins, Calels
6. Kremers, Haims
7. Gutkins, Jankels
8. Kacs, Ābrams
9. Etingofs, Zālamans

10. Kfackins, Vulfs
11. Eidelkinds, Jūda
12. Kisins, Icchoks
13. Šapiro, Abo
14. Davidovičs, Josels-Zalamans
15. Sekunds, Benjamiņš.

No Ns'gT"
Latgališu apvinotā saraksta:

1. Volonts, Jānis
2. Vizulis, Ādams.

Kandidātos no šī saraksta paliek:
3. Minčenko, Staņislavs
4. Bojars, Aloizs
5. Trofimovičs, Donats
6. Kozul-Kaža, Francis
7. Zukuls, Jāzeps
8. Grovāns, Jāzeps
9. Rudans, Boļeslavs

10. Murans, Augusts
11. Baranovskis, Antons
12. Kusins, Jāzeps
13. Stivriņš, Jāzeps
14. Svirksts, Bernards
15. Vaivods, Andrejs .
16. Buriže, Āloizijs
17. Melnacis, Jānis
18. Zundo, Antons
19. Paukšta, Kazimirs
20. Augustans, Staņislavs
21. Svencis, Jāzeps
22. Liepiņš, Ignats
23. Aizpurīts, Izidors
24. Kunickis, Jānis
25. Sventeckis, Pēteris
26. Skudra, Staņislavs
27. Tenis, Pēters
28. Teivans, Francis
29. Dzergačs, Francisks
30. Plečkens, Stepans
31. Sarkans, Pēters
32. Rimans, Justins
33. Stašulans, Jāzeps
34. Delvers, Jānis
35. Rušiniks, Jāzeps
36. Gipters, Jānis
37. Leikučs, Kārlis
38. Vērdiņš, Bērtuls
39. Kikusts, Staņislavs
40. Kunigēlis, Jāzeps
41. Jaudzems, Uršuļa
42. Dekšnis, Jāzeps
43. Svirksts, Brigite
44. Leikučs, Reinholds.

No Ns 10.
Vācu saraksta:

1. Zinkels, Eižens

Kandidātos no šī saraksta paliek:
2. Ekerle, Viktors
3. Pauls, Bernhards
4. Rozenbergs, Richards
5. Trijs, Eižens
6. Freudenthals, Georgs.

No Ns 11.

Kafaviru un Daugavpils latvju
pilsoņu saraksta:

1. Daukšs, Pēteris
2. Ezeriņš, Jānis
3. Kalniņš. Teodors
4. Zībiņš ', Pēteris
5. Jutt ' a, Jānis
6. Ābeltiņš, Nikolajs

,

7. Krūmiņš, Jānis
Martīnsons, Mārtiņš

9. Zvaigzne, Jānis
10. Rumpēters, Arkādijs.
Kandidātos no šī saraksta paliek:
11. Vāgels, Jānis
12. Jansons, Kārlis
13. Dzenīts, Kārlis
14. Avens, Kārlis
15. Dzenvts-Zēniņš, Kārlis
16. Oglevics, Visvaldis
17. Valdovskis, Otto
18. Jakobsons, Žanis
19. Jansons, Verners
20. Bekmanis, Viļums
21. Liepiņš, Alberts
22. Kalniņš, Roberts
23. Skuja,' Rūdolfs
24 Puksis, Jānis
25 Rapa, Heinrichs
26 Rulliņš, Jānis
27. Fārts* Jānis
28. Ozoliņš, Hermanis
29. Bērziņš, Pēteris
30. Rupais, Jānis
31. Puķītis, Ernests
32. Obšteins, Fridrichs
33. Bekmanis, Jēkabs
34. Abuls, Mārtiņš
35. Tilts, Ādams*
36. Orleans, Arturs
37. Daumants, Fridrichs
38. Puļķis, Miķelis
39. Muncis, Hermanis
40. Strujevičs, Augusts
41. Sauja, Mārtiņš
42. Sauka, Jānis
43. Kriķis, Ernests
44. Šiliņš, Jānis
45. Jesse, Jānis
46. Skrūve, Roberts
47. Lecons, Jānis
48. Balodis, 'Pēteris
49. Dzērve, Arturs
50. Danbergs, Fricis
51. Anže, Fridrichs
52. Kalējs, Andrejs
53. Pūriņš, Jānis
54. Vedējs, Jānis
55. Lielozols, Eižens
56. Brauers, Jānis
57. Žagats, Kārlis
58. Matizēns, Augusts
59. Veinbrandts, Roberts
60. Dokters, Kārlis-Eduards

No JVs !2.

Latvijas poļu savienības un citu
Daugavpils poļu organizāciju poļu

katoļu kandidātu saraksta:
1. Brežgo, Boļeslavs

2. Butkevičs, Teodors
3. Lavrinovičs, Boļeslavs
4. Veržbickis, Jānis
5. Mirovičs, Eduards
6. Kondratovičs, Vaclavs
7. Petržkevičs, Lucians
8. Golubeckis, Viktors.

Kandidātos no šī saraksta paliek:
9. Veržbickis, Miķelis

10. Geikins, Jāzeps
11. Zaleskis, Vincents
12. Ostrovskis, Pēteris
13. Pučko-Bogdans, Antons
14. Čechovičs, Leonards
15. Bortkevičs, Ādolfs
16. Baužiks, Vaclavs
17. Juchņevičs, Benedikts
18. Veret'nskis, Jānis
19. Oļechnovičs, Vaclavs

20. Vijcinskis. Edvards
21. Januško, Jānis
22. Lapinskis, Vladislavs
23. Mončinskis, Jānis
24. Dombrovskis, Staņislavs
25. Raubiško, Broņislavs
26. Jasionovičs, Jāzeps-Jānis
27. Tarnovskis, Vaclavs
28. Daugste, Pēteris
29. Daškevičs, Vladislavs
30. Šavdins, Miķelis
31. Baužiks, Jānis
32. Geikins, Miķelis
33. Staškevičs, Vladislavs
34. Rtihiks, Ādams
35. Rinkovskis, Edmunds
36. Beinarovičs, Staņislavs
37. Leonovičs, Pēteris
38. Snarskijs, Apolinarijs
39. Marcinkevičs, Francis
40. Kampans, Antons
41. Misjuro, Staņislavs
42. Poznanskis, Stepans
43. Čapļinskis, Stepans

,

44. Oļechno, Antons
45. Vanagels, Jānis
46. Giršs. Jānis
47. Čiževskis, Jāzeps
48. Viļčinskis, Teofils
49. Karpovičs, Eduards
50. Makstis, Francis
51. Milaševskis, Nikodims
52. Alšanskis, Kārlis
53. Jakubovičs, Ludmila
54. Borejko, Richards
55. Burbo, Antons.

No Ns 13.
Latgales vispārējā bezpartejiskā
amatnieku sabiedrības saraksta:

1. Jermolajevs, Michails.
Kandidātos no šī saraksta paliek:
2. Mackevičs, Antons
3. Pavļukevičs, Teofils
4. Obolevičs, Alfons
5. Mackevičs, Staņislavs
6. Pilacs, Jāzeps
7. Rudovskis, Vasilijs
8. Odinecs, Jāzeps
9. Plepis, Vfkentijs

10. Paškevičs, Aleksandrs
11. Mickevičs, Jāzeps
12. Smilgins, Augusts
13. Puķains, Staņislavs
14. Bojarskis, Jānis
15. Bljachta, Viktors
16. Borovskis, Staņislavs
17. Parudnikovs, Antons
18. Slabkovskis, Jāzeps
19. Bobrovs, Kondratijs
20. Lapkovskis, Jāzeps
21. Semjonovs, Nikifors
22. Iljins, Grigorijs
23. Fedorovs, Grigorijs
24. Nikiforovs, Dimitrijs
25. Fedorovs, Voldemārs.

No Ns 14.
Ebreju amatnieku biedrības

saraksta:
|1. Ravdins, Zamuels.
Kandidātos no šī saraksta paliek:
2. Kļumels, Meiers
3. Cveigorens, Kivels
4. Špungins, lija
5. Kopelovskis, Šoloms
6. Jofe, Arons
7. Tiles, Ābrams
8. Gliks, Ābrams
9. Jofe, Leibs-Josels

10. Blošteins, Giršs
11. Bergermanis, Morduchs
12. Kačers, Icchoks
13. Plotkins, Sīmanis-Leiba
14. Gelburts, Smuelis-Leibs
15. Šolks, Ekels
16. Gamze, Leizers
17. Kacs, Izaks
18. Bikovs, Rachmiels
19. Pokermanis, Haims
20. Šlosbergs, Helems-Gesels
21. Blechmans, Rubenis-Bers
22. Alšfains, Meiers
23. Rimers, Jāzeps-Nachmans

No Ns 15.
Ebreju grupas Achdus saraksta:

1. Oriliches, Ābrams.

Kandidātos no šī saraksta paliek:
2. Cvi, Ruvins
3. Levins, Ābrams
4. Greins, Šlioma
5. Kadiševičs, Smuils-Šabsels
6. Zalkinds, Levs
7. Levins, Āiziks
8. Rapoports, Dāvids.

No Ns 17.
Gajoka un jaunbūves vecticīb-

nieku draudžu saraksta:
1. Nikitins, Jevgeņijs.

Kandidātos no šī saraksta paliek:
2. Baložins, Kondratijs
3. Hutelionoks, Dmitrijs
4. Guk-Gukovs. Jānis
5. Kapustins, Sergejs
6. Vasiljevs, Andrejs
7. Streļcovs, Pāvils
8. K^ļesņikovs, Vasilijs
9. Zacharovs, Grigorijs
10. Zvonkovs, Iermils.
ULJ L » ' ——

No Ns 19.
Strādnieku saraksta:

1. Jeršovs, Leonids
2. Juchno, Nikolajs
3. Lazdovskis, Kazimirs

Daugavpils pils
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4. Sokolovskis, Pāvels
5. Aleksandrovičs, Aleksandrs
6. Slonimskis, Jāzeps
7. Vorobjevs, Terentijs
8. Černišovs, Vasilijs
9. Lapkovskis. Jānis.

Kandidātos no šī saraksta paliek:
10. Daudišs, Ignatijs
11. Jozans, Staņislavs
12. Jakovļevs, Konstantīns
13. Skraucs Arvīds
14. Tumovskis, Antons
15. Markulis, Vladislavs
16. Romanovskis, Jāzeps
17. Gostiņš, Jānis
18. Jachimovičs, Ignatijs
19. Gaidamovičs, Mečeslavs
20. Raiko, Aleksandrs
21. Fedorovs, Marija
22. Gurevičs, Samuelis
23. Massaļskis, Pēteris
24. Kagans, Falks
25. Margolis, Ābrams.

No Ns 20.
Daugavpils ebreju namīpašnieku

grupas kandidātu saraksta:
1. Fains, Faivels.

Kandidātos no šī saraksta paliek:
2. Bulavko, Ovsejs
3. Rafalovičs, Boris (Boruchs)
4. Segals, Jēkabs
5. Pogils, Izraels-Abrams
6. Valeršteins, Sloma-Juda
7. Gurvičs, Meers
8. Gerciks, Mendels.

No Ns 24.
Vecticībnieku draudžu un Daugav-

pils vecticībnieku apvienotā
saraksta:

1. Kallistratovs, Meletijs
2. Jeļisejevs, Grigorijs
3. Kurakins, Nikifors.

Kandidātos no šī saraksta paliek:
4. Timofejevs, Levs
5. Faddejevs, Pinians
6. Bobrovs, Foka
7. Gorkins, Jēkabs
8. Dorofejevs, Ignatijs
9. Podrjadčikovs, Jānis

10. Kuprijanovs, Filimons
11. Lebedevs, Pēteris
12. Petrovs, Feodors
13. Amosovs, Konstantīns
14. Fedorovs, Jevstichijs
15. Ribakovs, Grigorijs
16. Frolovs, Kirils
17. Markovs, Feoduls
18. Golubevs, Filips
19. Stroganovs. Jevstafijs
20. Kurmeļevs, Jolijs
21. Veržbickijs, Georgijs
22. Ivanovs, Pēteris
23. Nikitins, Terentijs
24. Filimonovs, Semens
25. Orlovs, Avdejs
26. Ivanovs, Isajs
27. Zakaznovs, Jānis
28. Poklikajevs, Dmitrijs
29. Kažuškovs, Miķelis
30. Orlovs, Vasilijs
31. Vlasovs, Pimens
32. Šopp, Ignatijs.

No Ns 25.
Daugavpils krievu nacionālā ap-

vienības saraksta:
1. Sadovskis, Georgijs.

Kandidātos no šī saraksta paliek:
2. Mitrofanovs, Leonids
3. Semjonovs, Potaps
4. Zacepins, Aleksandrs
5. Beniksons, Aleksandrs
6. Leonovs-Sidorovs, Gerasims
7. Malko, Miķelis

-nkolovs, Vladimirs
10. Voroneckis, Aleksandrs
11. Kaufmans, Matvejs
12. Michailovs, Jānis /
13. Kunicins, Vasilijs
14. Aleksejevs, Aleksandrs
15. Jelistratovs, Vasilijs
16. Rumjancevs, Nikifors
17. Volosovs, Grigorijs
18. Filkovs, Miķelis
19. Žerebcovs, Jevgeņijs
20. Pavlovskis, Prokofijs
21. Devjatņikovs, Jānis
22. Ignatijevs, Jānis
23. Ostrovskis, Vasilijs
24. Nikitins, Pimans
25. Nižniks, Nikolajs.

; . galva J. Volonts.
as sekretārs Bīrinš.

Nodokļu departamenta dazadu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 7. septembri, pīkst. 2
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā 103,
pārdos vairāksolīšanā akc. sab.
Rīgas Stiklrūpniecības kustamu
mantu, novērtētu par Ls 2533,—
un sastāvošu no elektr. motoriem
un zirga viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 30. augustā.
12910b Piedzinējs (paraksts).

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa .V? 11790 uz Jāņa
Sarkanbārža vārda pazaudēta liii
ar šo tiek izsludināta parnederigu.

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 13. sept.
pīkst. 12 dienā. Mellužos. Mellužu
nrusp. Ns 34,pārdos vairāksolīšanā
Jēkabam Grantam piedrošos vie-
nus smagā ormaņa un vienus
vieglā r.rmaņa ratus, novērtētus
par Ls 150,84 sant. 12905b

J ēkabpils apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi JV° 689,
ser. K. V. .Ns 003889, izd. no
Jēkabpils apr. pr-ka pal. 1. iec.

g. 11. apr. uz Roberta
Jēkabsona vārdu. 12576b

Jūrniecības departaments
izsludina š. g. 4. oktobrī, pīkst. 12 diena

i rakstisku izsoli
. uz
Baku apgaismošanai vajadzīgās
ai 1ē n g ā z e s piegādi

Hirt^V ', 7Sf'les noteikumiem var iepazīties, vai tos saņemt
«ratiskā daļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns la, darba laika.

^ ' ? 12921
^^"?^^?????^????^???^??^??^^

liepojas-GlūM dzelzceļa būves valde
š. g. 10. septembrī, pīkst. 12

izsludina rakstisku izsoli
galvenā un staciju ceju balastēšanas darbiem no 146. km

līdz 157. km.
Drošības nauda Ls 1000.
Tuvākas zinas darbdienās no pīkst. 9—15 Dzelzceļu virs-

valdē, Gogoļa ielā Nr. 3, ist. 37T L4/57 2* 12919



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

JStjtelzcefuvirsvaldes
materiālu apgāde

izsludina

rakstisku izsoli
1928. g. 17. septembri

uz alvu lietņos. . . 5000 kgr.,
svinu „* ... 30000 „

un rakst. sacensību
1928. g. 19. septembri

uz skābekli . . 8000 kub. mtr.
Izsoles un sacensības sākums

pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības nauda*
no piedāvājuma vērtības. Tuvā-
kas zinas dz-ļu virsvaldē, Gogoļa
ielā JVs3, ist. 103.
12917 . 2* L4772

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļ»
izsludina par nederīgu Nikolaja
Stroganova - Orasmana ārzemju
pasi 'jVs807, no 1925. g. 1. sept.
izd. Latvijas konsulātā Harbinā.
12906b ___

Veļķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi,
izd. no Velku pag. valdes 1920.g-
martā JVs *73 uz Jāņa Cukura
vārdu. ___12520b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi, izd. 1922. g-
31. jūlijā JVs 18774 no Daugavpils
prēf. uz Lejas, Ābrama meitas
Rivkins vārdu. 125740

Liepājas polīc. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēt»
kara klans, apliec,uzRudo»Kārļa d. Konstapela-Auzuīej»
vārdu, dzim. 1902. g., if. w

Liepājas kara apr. pr-ka ';;J;
JVs 3726.

Ventspils apr. priekšnieka P'l
izsludina par nederīgu , P'/Y
par nozaudētu Latvijas ieka-
pāsi JVs 9356, izd. no Dvl«P
pag. valdes, 1922. g- *? «£
uz Augusta Osipa d. R«
vārdu. ' _

3>ažādi
sludināju mi-

Liepājas korķu un
linoleumafabr.akc.sjj
sasauc 1928. g. 26.sep^»
pīkst. 12 dienā, Liepāja, La"

' orkarteju piHfļ.
ūRcionara npo»

Dienas kārtība-
Sabiedrības nosaukuma gnw-
12922 v a '

iMuiini ii darbnīca
noturēs 1928. g. 17. septembrī, pīkst. 10, darbnīcas telpās, Rīgā,
Baldones ielā .V° 1,

iaaktu (mutisku un rakstiska) izsoli,
izdodot piegādāt sekošus ietērpu

pogas un apkalumus:
I. Pogas:

1) ,,A" (apģērbu — lielās) 2.020 grosus
2) „B" (apģērbu — vidējās) 2.300 ,,
3) ,,C" '(ap'iērbu — mazās) 350 ,,
4) „D" (jūrnieku apģērbu — lielās) 10 ,,
5) ,,E" (jūrnieku apģērbu — mazās) .... 35 ,,
6) „H" (virsbikšu) 4.010 „
7) „J" (veļas — lielās) 900 „
8) „K" (veļas — mazās) 490
9) ,,0" (jūrnieku virsbikšu — lielās) .... 100 ,,

10) ,iP" (jūrnieku virsbikšu — mazās) ... 40 ,,

II. Apkalumus:
11) Virsbikšu sprādzes JVs 3 210 grosus
12) Svārku kāšus ar cilpām Ns 5 ' 310 gros. par.
13) Jostu turētājus-kāšus Ns 6 120.000 gabalus.

Uzņēmēji izsolē var piedalīties uz katru pozīciju atsevišķi,
bet uz pozīciju 1., 2., 6. un 13. arī pa daļām.

Cenas uzdodamas latos, f ranko Intendantūras mantu darbnīcā,
Rīgā,: 1) pogām un virsbikšu sprādzēm JVs3 — par 1 grosu; 2) svārku
kāšiem ar cilpām JVs5 — par 1 gros.-pāri un 3) jostu turētājiem - kā-
šiem JVs 6 — par 100 gabaliem.

Piegādes uzņēmēju piedāvājumi nodrošināmi, pirms izsoles
atklāšanas, 5%, apmērā no piedāvājamo priekšmetu vērtības.

Rakstiski piedāvājumi izpildīti, saskaņā ar ,,Likuma par
darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu: „!etērpu pogu un apkalumu izsolei 1928. g.
17. septembri" un paziņojumi par piedalīšanos mutiskā izsolē, iesnie-
dzami, līdz ar nodrošinājumu, Intendantūras mantu darbnīcai līdz
š. g. 17. septembrim, pulksten 10 vai izsoles dienā kommisijai
pirms izsoles atklāšanas.

Izsoles piedāvājumos jānorāda kādu preci piegādās: iekš-
zemes ražojumu vai ārzemju.

Piedāvājumi un paziņojumi apmaksājami ar likumā paredzēto
zimognodcvu. 12918ē

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties Intendantūras
mantu darbnīcā, Rīgā, Baldones ielā JVs 1, darbdienās no pīkst. 9—15,
bet sestdienās no pulksten 9—13. L 4768.

Korn būvniecības pflrvaldes Rīgas būvju grupa
izsludina uz 1928. g. 18. septembri,

jauktu izsoli
1) pīkst. 10, uz remontu darbiem ēkā JVs 10/12, Rīgā, Valde-

māra ielā par summu Ls 6.490,94;
2) pīkst. 11, uz sūkņa ierīci pirtī, Bolderājā, par summu

Ls 2.374,60;
3) pīkst. 12, uz zirgu staļļa pārbūves darbiem ēkā JVs 11,

Gulbenē, par summu Ls 3.018,60;
4) pl. 13, uz remonta darbiem noliktavas ēkā JVs 8, Gulbenē,

par summu Ls 3.225,17;
5) pīkst. 14, uz kazarmes pirmās puses iekšējiem izbūves

darbiem jaunbūvēiamās kazarmēs, Krustpilī, par summu Ls 52.781,14.
Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pie-

dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu uz kādu izsoli piedāvājumi attiecas, iesniedzami Kara
būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupai vai izsoles dienā izsoles
kommisijai līdz 1928. g. 18. septembrim, attiecīgai stundai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriek-
šēja drošība uz 1. p. minētiem darbiem Ls 500, uz 2. p. Ls 200,
uz 3. p. Ls 250, uz 4. p. Ls 250 un uz 5. p. Ls 5.000.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida no-
drošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma no-
teikumiem, darba maksas aprēķiniem un zīmējumiem var iepazīties
Kara būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupā, Citadelē 24, katru
darbdienu no pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13). 12920ē .

2» L 4785.

V rajona inženieris
izdos jauktās, galīgās izsolēs sekošus darbus:

š. g. 8. septembrī, pulksten 13, savā kancelejā, Daugavpils!, Šosejas
ielā JVs 104,

1) 1560 koka aizsargu stabiņu pagatavošanu un ielikšanu uz
5 km gara Daugavpils-Poguļankas ceļa. Nodrošinājums Ls 350.

2) Nicgales-Vorkovas ceļa labošana no km 5,800 līdz km 9,800.
Nodrošinājums Ls 800. Grants piegāde tiks izdota ats. vienībās
ar Ls 100 nodrošinājumu.
š. g. 12. septembrī, pulksten 9., Ābeļu pagasta valdes telpās,

1) Jēkabpils-Viesītes ceļa šosēšanu ar radzi no km 16,180 līdz
km 17,560. Nodrošinājums Ls 1000. 12914ē

Tuvākas ziņas kancelejā. L 4752.

Zemkopības ministrijas zemkopības departaments
1928. g. 14. septembrī, pīkst. 10, Kultūrtechniskās daļas telpās,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 3,

.'naktā izsolē Izdos mazfiksolīšanā sekotos darbus:
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Aizputes apr. Sakas pagasta valsts fonda zemju ,,Grīni"
novadgrāvju raksšanas darbus 35855 tek. mtr. garumā ar 90107*

mtilpuma uti 24 koka tiltu būves darbus, novērtētus par Ls 74405;
drošības nauda Ls 3700.

2) Jelgavas apr. Garozas, Salgales, Jaunsvirlaukas un Codes
pag. Garozes un Sodzere= upju regulēšanas un novadgrāvju rakša-
nas darbus pēc pirmprojekta 50060 tek. mtr. garumā ar105705mtilpuma, novērtētus par Ls 110244; drošības nauda Ls 5500.

3) Tukuma apr. Irlavas, Struteles, Jaunpils un Lestenes pag.
Abavas upes augšgala regulēšanas un valsts zemju novadgrāvju
rakšanas darbus 33953 tek. mtr. garumā ar 64970 mtilpuma,
novērtētus par Ls 43794; drošības nauda Ls 2200.

4) Jelgavas apr. Šķibes pag. Aucupītes regulēšanas darbus
nēc pirmprojekta 5940 tek. mtr. garumā ar 31903 ntf tilpuma,
novērtētus par Ls 20700; drošības nauda Ls 1000.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39

'/ļ 2.' p. noteiktā kārtībā pirms mutiksās izsoles sākšanās.
Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var

iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā A's 31, dz. 3. 2* 12907o

Pasta un lēlegrafa deoaftam. gaivens darbnīca
izsludina manstisnn izsali

š. S- ** «epiemfisi u%:
Cinka balto kS 350
Pucvilnu » '500
Benzinu » 5000

Dzelzs kniedēm ,, «30

Spoži vilktu dzdzi „ 3500
Apaļu dzelzi , 5000

Izsole notiks minētā datumā, pulkst. 10, P. T. D. Materiālu
iegādes un inventāra nodaļā, Aspazijas bulv. 15.

' Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% ap-
mērā no piedāvājuma kopsumas. L 4748 1* 12882

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
dalā Vidzemes šos. 19, darbdienās no plkst.10—12 un no 12,30—14.

Jūrniecības departaments
izdos š. g. 17. septembrī, pīkst. 12,

rakstiskā izsolē,
misis saldivas II sekcijas elektriskās

apgaismošanas ieiikošai
Drošības nauda Ls 265.
Tuvākus paskaidrojumus un izsoles noteikumus izsniedz Rīgas

būvvadības kancelejā, Jūrniecības departamentā, Valdemāra
ielā 1-a, katru darba dienu no pīkst. 9—13. L 4776 12916

Jūrniecības departaments
noturēs 1928. g. 20. septembri, pulksten 12, rakstisku izsoli uz
2500 metr. tonnu departamenta technisko's noteikumos paredzēto

akmeņogļu piegādi.
Piegādes vietas — Ventspilī, ostas valdes noliktavā 1500 m.

tonnas un Liepājas ostas valdes noliktavā 1000 m. tonnas.
Piegādes laiks — viens mēnesis, skaitot no līguma parakstī-

šanas dienas. Izsoles dalībniekiem piedāvājumi nodrošināmi ar
drošības naudas iemaksu vai Latvijas bankas garantiju 5°/0 apmērā
no piedāvāto ogļu vērtības.

Izsoles un techniskos noteikumus, kā arī citas ziņas, izsniedz
Jūrniecības departamenta administratīvi-saimnieciskā nodaļa, Rīgā,
Valdemāra ielā, katru darba dienu no pīkst. 10—12. L 4779. 12915ē

Jelgavas virsmežniecība """"""
pārdos jauktā izsolē

1928. g. 21. septembrī, virsmežniecības kancelejā leleavs ,
ielā JVs 2, dz. 15. J s va

' ' Vaļņu
I. Saimnieciskā kārtā sagatavotu bērza un m i

dedzināmo malku, izvestu uz Lielupes krasta, sadalītu sešās "'"^
1) Pie Klīves muižas apm. 450 steru novērtētu nar Ylenīt> ās-
2) „ „ „ „ 310 „ „

Par Ls 288o]
3) „ „ „ „ 390 „ „ %j.
4) ,, Kalnciema muižas 250 „ "
5) ,, Lēpēm 320 „ " » !'50
6) ,, „ 548 „ " >' 2240.
II. Sekvestrētu stut- un papīrmalku, izvestu "uz ļ'- ^W -

krasta pie Klīves muižas: 1 vienība, 25 steri, vērtībā Ls U-) Upts
III. Virsmežniecībai nevajadzīgu ēku — pirti non ,-:'

atrodošos Klīves novadā 99. kvartālā, novērtētu par ls Sn "Izsole sāksies plskt. 12 dienā. Mutiskā izsolē pielaidis n7'
kuras iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas no njuma summas. Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina"
10% no summas, par kādu vienība nosolīta.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar 10% drošības naudu nndāvātās summas iesniedzami līdz mutiskās solīšanas sāku*'~
Nepilnos apmēros nodrošinātos piedāvājumus neatzīs.

Materiālus pārdos uz zemkopības ministra apsti prinātucījumu pamata. ' nosa-
Kā drošības naudu pieņems ari Latvijas valsts iekšējo a"mumu obligācijas, banku un kredītiestāžu garantijas. ' " 1ZIJ?"
Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinst-

vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieksatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV un Vcirkņa mežziņiem. 12895o Jelgavas virsmežniecība'"

Burtnieku virsmežniecība
izdos 1928. g. 22. septembrī, pīkst. 12, Dikļu pagasta namā

jauktā izsatē
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vaiad?īh-

(„Vald. Vēstn." JVs 54 — 1927. g.) J OVU"»m
III iec. apgaitas JVs 22 mežsarga dzīvojamās ēkas būvdarbu*-

iemaksājamā drošības nauda Ls 380.
Piezīme. Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas vaktsiekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību , 2) Latvijas hinr>teku bankas un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa3) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.
Mutiskās izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus mežu resora

būvdarbu izdošanai, iemaksā augstāk minētās drošības naudas unzīmognodevu Ls 0,40 apmērā.
Rakstiskie piedāvājumi ar augstāk minētiem nodrošinājumiem

un zīmognodevu Ls 0,40 apmērā iesneedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai, vai 'iesūtāmi Burtnieku
virsmežniecībai caur Dikļiem ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1928 g
22. septembra izsoles kommisijai". Aploksnes ar nepilnu drošība*
naudu neatzīs. Rakstiska piedāvājuma iesniedzējam nav tiesība
solīt mutiski par tām vienībām, uz kurām viņš iesnieszis rakstisku
piedāvājumu. Mazākais piesolījums nedrīkst pārsniegt uzstādīto
slepeno cenu. Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprinā-
šanu 7 dienu laikā jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem, būvplāniem un maksas aprēķiniem
var iepazīties Burtnieku virsmežniecībā.

Izsoles nosacījumos ievests noteikums, ka līdz 1928. g. 1. de-
cembrim galīgi jāizbūvē virtuve un tai blakus vismaz viena dzīvo-
jamā istaba. 12894o Burtnieku virsmežniecība.

Mežu departaments
pārdos jaukta izsatē

1928. g. 18. septembrī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus:
Vecsalacas virsmežniecībā.

7 vien. Ķirbižu jūrmalā pie Piltes mājām, pie
Lielurgas uz Šķistera plača un pie
Vitrupes apm. 998,2 st. mizot, papīrmalka j

345,5 „ „ stutm. I - , , „ mm
„ 307,2,, „ skuju koku ļ

vērt. Ls 11/00

kluču >
8 vien. Vecmuižas jūrmalā, pie Ķeru un Lejas-

Vizlap mājām, Liepupes jūrmalā pie
kuģu piestātnes, Duntes jūrmalā uz
Krastiņu krautuvi, Skultes jūrmalā uz
Lauču krautuvi apm. 872,8 st. mizot, papīrm. \199,4 ,, „ stutm. i vērt. Ls 9000.

252,3 ,, „ egles kluču J
Solīšana sāksies pulksten 12.
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten II.

Mutiskā izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpalielina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiksās izsoles sākumam nebūs nodroši-
nāti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozītā un kvīti
iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu nomināl-
vērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zerries* bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā ,Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10 un Vecsalacas
virsmežniecībā. 12892o Mežu departaments.

Mežu departaments
paziņo, ka 1928. g. 3. oktobra mežu izsoles sludinājums (nodrukāts „VaId. Vēstn." Ns 132)

kļūdas izlabojot, sekosi grozīts un papildināts:
Taurkalna virsmežniecībā: izsoles vienībā Ns 1, teksta beigās pēc „kv. 5, c. 1920. g., atd. I (num

koki) ,,pierakstīts: „kv. 11, c. 1922. 24. g., atd. 3 (num. koki)"; izsoles vienībā JVa 10, tekstā nodrukātā-
kv. 153, c. 1921. g., atd. 1 (num. koki) vietā jābūt: „kv. 153, c. 1921. g., atd. 1, c. 1922./24. g., atd. 1, 2
un 1921. g. degumā (numur, koki); turpat, tekstā nodrukātā: kv. 154, c. I922./24. g. atd. I un 2 vietā
jābūt: „kv. 154, c. 1923. g., atd. 1 un 2 (num. koki) un kv. 155, c. 1923. g., atd. 1 un 3 vietā jābūt: „kv.
155, c. 1922. 24. g., atd. 1 un c. 1921. g., atd. 1 un 3 (numur. koki)".

Bērz-Sīpeles virsmežniecībā: izsoles vienībā Ns 3, ailē „Pārdos, pēc platības ha" uzrādīto 6,89 ha
vietā jābūt: 6,80 ha.

Kuldīgas virsmežniecībā: izsoles vienība JVs 4, sakarā ar divu atdalu: „kv. 13, atd. 1 un kv. 21,atd. I" izslēgšanu, š. g. 3. oktobra izsolē nāks pārdošanā šādā veidā: 12923

kņ ļ ?« « ^ Drošības nauda
!** Kāda novada, apgaitas ~^ 3.» . a J. £ Atstāja-
ms , ' !*- Koku suga B2 S ,.,: 3% mo sekh-
oj= un kvartāla -ojļ S.3 3 *E - -o nieku
J!n T- ~ g ~ ~ S 2 skaits.

ļ_Z Z .g Ē|

4. Kuldīgas novadā
Bērzraga 10. apg., kv. 21, | Apvienotā drošības
c. 1928. g., atd. 2. nauda ciršanas vietu
Manģenes novadā: tīrīšanai un mežu

>. X. r, ,„„„ kultūru darbiemManģenes 9. apg., cl928.g. 20%apmērā no vi e-
atd - ' 2-egle, priede, bērzs, nības pārdošanas

alksn., apse . . . 2290 summas. 19
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